



NYHETSREV OKTOBER-NOVEMBER 2011

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

DÅLIG STÄDNING I GARAGET

Det var som bekant garagestädning den 21 oktober. Detta meddelades i god tid och alla med parkeringsplats i garaget uppmanades att köra ut sina fordon på morgonen.

Trots detta stod det bilar på platserna 17, 30, 31, 36, 38, 39, 45, 48 = 8 bilar. Inga motorcyklar, mopeder eller vanliga cyklar hade tagits bort och på plats 20 låg det barncyklar och en dunk. Städarna beklagade sig och påpekade att det försvårar deras arbete att inte komma fram ordentligt med sin maskin.

Vi borde alla tillsammans kunna bidra till vår gemensamma trevnad genom att observera enkla regler gällande gemensamma ytor som garage, cykelförråd, soprum och tvättstuga.

STÄLL DINA FRÅGOR VIA E-POST ELLER I BREVLÅDAN

Det är glädjande att många medlemmar med engagemang ställer frågor till styrelsen, stora om små. Fortsätt så! Men maila frågan eller lägg ett brev i styrelsens brevlåda i entrén, Ringvägen 1. Risken är annars att frågan och svaret glöms bort och inte heller kommer alla som berörs till del.

NU FINNS EN UTEPLATS ATT HYRA

Handikapplatsen ute är omgjord till vanlig p-ruta. Är du intresserad av att hyra den, kontakta styrelsen via mail eller brev.

STORT FÖRRÅD UTHYRES

Nu finns möjlighet att hyra ett extraförråd för 500 kr/månad. Förrådet finns bakom egen dörr i förhallen mellan garaget och 3As trapphus. Är du intresserad av att hyra det, kontakta styrelsen via mail eller brev senast 25 november. Visar fler intresse kommer lotten att välja den nya hyresgästen.



KÄNNER DU IGEN DEN HÄR SKÅLEN?

På förekommen anledning uppmanas samtliga medlemmar att läsa på anslagen ovanför respektive sopsorteringskärl. Där står vad som får slängas i kärlet respektive vad som skall forslas bort till återvinningscentral. En glasskål till exempel, skall forslas bort till ÅC av den som inte längre vill ha den. Dessutom går den ju inte ned i återvinningskärlet för flaskor. Fiffigt va!

Har du synpunkter eller tips på innehåll i nyhetsbrevet eller webben? Kontakta Henrik Winterbrink, e-post henrikwinterbrink@gmail.com eller telefon 070-764 98 89.